DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 008 DE 18 DE MARÇO DE 2019

ANO II - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA - FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA - 01
TERMO DE RETIFICAÇAO EDITAL -  PREGAO PRESENCIAL N.º 004/2019/FMS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS

SECRETARIA DA SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000091/2019/FMS

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 004/2019/FMS

REFERÊNCIA: EDITAL Nº 004/2019/FMS

TERMO DE RETIFICAÇAO EDITAL -  PREGAO PRESENCIAL N.º

004/2019/FMS

Retificação N.º 01

O Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis, Estado do Tocantins, através

de seu (ua) PREGOEIRO (A), designada (o) pela Portaria nº 033/2018, de 12

de junho de 2018, vem retificar o Edital do Pregão Presencial n.º

004/2019/FMS, Processo n.º 000091/2019, cujo o objeto é a  AQUISIÇÃO DE

VEÍCULO TIPO VAN, PARA TRANSPORTE SANITÁRIO ELETIVO,

DESTINADO AO DESLOCAMENTO DE USUÁRIOS PARA REALIZAR

PROCEDIMENTOS DE CARATER ELETIVO NO AMBITO DO SUS, 0 KM, À

DIESEL, conforme especificações técnicas que integram o presente processo

e em virtude da necessidade de adequação no terno de referência e em

análise das cláusulas do presente edital, em face das modificações

exatamente necessárias, vem por meio deste RETIFICAR o edital em

epígrafe, especialmente no Termo de Referência, conforme descrito abaixo,

MANTENDO-SE as demais especificações e data para abertura.

Onde se lê:

.........   ANO DE FABRICAÇÃO 2.018 OU SUPERIOR

..............................

Lê-se:

........ ANO DE FABRICAÇÃO 2019

..............................

DATA E HORÁRIO DA REUNIÃO DE RECEBIMENTO E INÍCIO DA

ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE

PREÇO: 29 de março de 2019, às 08h

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Darcinópolis, 15 de março de 2019.

ISAILTON LISBOA DOS SANTOS VASCONSELOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2019-03-18T14:42:31-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123